
—  7  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA7-11-2014 5a Serie speciale - n. 128

    MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
Provveditorato interregionale per le opere pubbliche

Campania e Molise
Stazione unica appaltante

      Ente delegato dal Comune di Napoli (NA)    

      Bando di gara    

  

 
 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  I.1 1. Stazione 

Unica Appaltante (SUA) - Ministero delle Infrastrutture e dei  Trasporti - 

Provveditorato Interregionale per le OO.PP.Campania-Molise Napoli - Via 

Marchese Campodisola N. 21 Napoli 80133; Telefono: +39 0815692200; Posta 

Elettronica: ufficiogare.ooppna@mit.gov.it; Pec: oopp.campaniamolise-

uff1@pec.mit.gov.it; Fax: +39 0815519234  

SEZIONE II: II.1.1. OGGETTO: Appalto a misura per l’affidamento dei lavori di 

riqualificazione e valorizzazione della chiesa dei SS. Cosma e Damiano. 

Programma Operativo Regionale FESR Campania 2007-2013. Asse 6 Sviluppo 

urbano e qualità della vita. Obiettivo Operativo 6.2. Napoli e Area metropolitana. 

Grande Progetto Centro Storico di Napoli Valorizzazione del sito UNESCO. II.1.2) 

LUOGO DI ESECUZIONE: Comune di Napoli (NA) II.1.3) ENTITÀ 

DELL'APPALTO: Importo complessivo dell’intervento € 735.607,13 II.3) 

LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO: OG2-Class. II €. 

405.692,27=; OS2A-Class II, €. 329.914,86=. II.4) DURATA: tempo di esecuzione 

lavori: giorni 421 

SEZIONE III: III.1.1) cauzioni ai sensi artt. 75 e 113 del D.l.vo 163/2006 e s.m.i. 

e altre indicate nel disciplinare di gara III.2) Condizioni di partecipazione: indicate 

nel disciplinare di gara III.2.2) Capacità economica e finanziaria - Attestazione 

SOA per le categorie OG2-Class. II, OS2A-Class II;  

SEZIONE IV: IV.1.1) PROCEDURA  APERTA -  IV.2.1) CRITERIO DI 

AGGIUDICAZIONE IV.3.1) prezzo più basso ai sensi dell’art.82, comma 2, lettera  

 
 



—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA7-11-2014 5a Serie speciale - n. 128

 

 

a) e comma 3 bis del decreto legislativo n.163/2006. IV.3.1 CUP   

B68I12001020006   CIG 5843629B31 IV.3.2) VINCOLO OFFERTAgiorni: 180 

IV.3.3) TERMINE RICEZIONE OFFERTE: giorno 03.12.2014 IV.3.4) 

APERTURA DELLE OFFERTE: giorno     04.12.2014 

SEZIONE VI: VI.1.1. Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Giancarlo 

Ferulano. Pec: protocollo@pec.comune.napoli.it VI.1.2. FINANZIAMENTO: 

POR FESR Campania 2007/13 Asse VI Obiettivo Operativo 6.2, codice di 

intervento 2.09.01.01, cap.207431 bilancio 2014 E.P. denominato “Grande Progetto 

Centro Storico di Napoli. ALTRE INFORMAZIONI: riportate nel disciplinare di 

gara 

Il bando di gara è pubblicato sul sito:www.serviziocontrattipubblici.it  

Il bando ed il disciplinare di gara sono pubblicati sul sito: www.provveditorato-

ooppcampaniamolise.it 

Il bando, il disciplinare di gara nonché gli elaborati progettuali sono altresì 

pubblicati sul sito del Comune di Napoli (NA) www.comune.Napoli.na.it  nonché 

acquistabili presso la copisteria Luciano Ricchi s.n.c. di Mario Ricchi”, 

info@ricchiluciano.net, ricchilucianosnc@pec.it via Guantai Nuovi n.19/21 Napoli, 

nei giorni feriali dalle ore 8,30 alle ore 17,30, sabato escluso. 

      

  Il vicario del provveditore
arch. Giovanni Di Mambro

  T14BFC19216 (A pagamento).


